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En ny förskolebyggnad – nu 
sätter vi igång! 

 
Som de flesta av er säkert känner till 
så var byggandet av en ny förskola en 
förutsättning för att Viljan skulle 
startas ht 2008. Under läsåret 08/09 
stod arbetet med en ny förskola mer 
eller mindre stilla, främst av 
ekonomiska skäl. Under detta läsår 
09/10 har det däremot arbetats i det 
tysta på flera håll: en 
projekteringsgrupp har avslutat en 
första sammanställning, byggruppen 
har gjort specifika arbeten (t.ex. 
bygglovansökan), framtidsvisions-
gruppen har arbetat med att ta fram 
olika ekonomiska alternativ, 
Stiftelserådsmedlemmar har träffat 
JAK och Eko-banken och en ny 
värdering av våra befintliga 
byggnader har gjorts. Till allas vår 
glädje finns nu de praktiska och 
ekonomiska förutsättningarna för att 
sätta igång med ett nybygge! I 
måndagskväll (10/5) på SR-mötet 
fattades det formella beslutet att 
bygga en ny förskola med en 
överenskommen ekonomisk ram på 6 
miljoner kronor. En verkställighets-
grupp utsågs på mötet, bestående av 
Christer Greider, Kai Riemer och 
Anna Gribble, med Veronica Oyarce 
på Viljan som adjungerad medlem. 
De har fått i uppdrag att arbeta 
vidare med planeringen och 
projekteringen av bygget, i tätt 
samarbete med bl.a. kollegiet, SR, 
referensgruppen, vår ekonom Carl 
Charlier, byggruppen, samt övriga 
berörda medarbetare och experter. 
Vi ser verkligen fram emot nästa 
läsår då byggandet av en ny förskola 
kommer att börja förverkligas! Vänd 
er gärna till Verkställighetsgruppen 
med frågor och funderingar. 

 

Viljan växer! 

 
Vår förskola Viljan växer och 
utvecklas. Idag finns det 26 barn 
inskrivna i verksamheten (14 stora 
och 12 små), vilket innebär att det är 
fullt. Dessutom står 4 familjer i kö 
till hösten, och intresset för vår 
förskola verkar öka stadigt. Med 
anledning av detta, och då bygget av 
en ny förskola nu är igång, har SR 
bejakat en förfrågan från Viljan och 
Referensgruppen att tillfälligt utöka 
Viljans lokaler under läsåret 10/11. 
Utökningen kommer att ske genom 
att det nuvarande maskinrummet 
(granne med träslöjden) görs om till 
lekskolelokal och att en dörr öppnas 
mellan avdelningen Kotten och det 
nya rummet. En barack kommer att 
införskaffas vilken kommer att inhysa 
både nytt maskinrum och ny 
vaktmästarlokal (den nuvarande är 
ganska rutten). Planeringen av denna 
expandering pågår för fullt, i det 
närmaste väntar vi på bygglov och 
tillstånd att utöka Viljans verksamhet 
från kommunen – sedan kommer 
utrymningen av maskinhallen börja 
omedelbart. Med hjälp av 
sommarjobbarna och två 
projektanställda räknar vi med att 
maskinrummet kan vara 
inflyttningsklart i augusti. Viljans 
utökning är av stor glädje och nytta 
för hela verksamheten – heja 
Viljan!!!

 

Hos oss går HELA MÄNNISKAN  i 
skolan! 

Det finns platser kvar till förskolan 
och skolan läsåret 2010/2011 ! 

Ta kontakt med oss! 

info(at)orebrowaldorfskola.se /  

tel. 019-24 49 65 

 

Almanacka 

Waldorfskolan (Rudolf Steiner skolan) 
i Basel gör en konsertresa genom 
Sverige och kommer till Örebro den 
21 maj där de ger en konsert i 
Nikolaikyrkan                   »läs mer 

(ser pressmeddelande på nästa sida) 

JUNI  
  

tor 20 FR-Butik 13.00-15.00  
»läs 
mer... 

mån 7 FR kl 19.00   

tor 10 Sommaravslutning kl.9   

ons 30 Sista omsorgsdagen på Viljan 
 

Tider för Läsåret 2010/11 

Höstterminen börjar 18 augusti 
(upprop kl. 9) 

Julavslutning: 22 december 

Vårterminen börjar 10 januari 

Sommaravslutningen är 10 juni 2011  

 

 

  
 

VECKANS MATSEDEL v.20 

MÅNDAG Pasta med ostsås 

TISDAG Nudelwok 

ONSDAG  Vaday med ris och kallsås 

TORSDAG  Stekt falukorv och stuvade 
potatisar 

FREDAG   

Alla dagar ingår en stor salladsbuffé 

För kollegiet Kai Riemer 

mailto:info@orebrowaldorfskola.se
http://www.orebrowaldorfskola.se/%20pdf/konsert21maj.pdf
http://www.orebrowaldorfskola.se/FR_butik.htm
http://www.orebrowaldorfskola.se/FR_butik.htm


 
 

 
 

 

 

 

 

Symfoniorkester värnar miljön genom musik 
 

 
Gymnasieelever från Waldorfskolan i Basel uppträder i Örebro under sin konsertresa i Sverige. 
 
Orkestern består av cirka 65 stråkar och blåsare i åldrarna mellan 16 och 19 år. I princip brukar de arbeta utan 
professionella externa musiker men i vissa fall tillkallas dock före detta elever som har börjat studera musik. 
Sedan många år tillbaka brukar gymnasieeleverna från Waldorfskolan i Basel åka på orkesterresor som har 
fört dem till bl. a. Ungern och Danmark.  
 
- Det är första gången dem kommer till Sverige och det tycker vi är fantastiskt roligt, säger Stefan von Heynitz 
på Örebro Waldorfskola. 
 
Förutom att få spela ser orkestern fram emot vackra natur- och kulturupplevelser och berikande möten i 
Sverige. Natur- och miljöfrågor är sedan länge väl förankrade inom Waldorfskolans pedagogik. 
 
- Därför frågade vi Naturskyddsföreningen i Örebro om de ville ta emot de pengar som kommer samlas in 
under konserten i Nikolaikyrkan. Vi vill bidra till det lokala miljöengagemanget! säger Stefan von Heynitz. 
 
Naturskyddsföreningen kommer att finnas på plats för att berätta mer om föreningens verksamhet. 
 
- Gåvorna kommer att användas i vårt arbete för att skapa en positiv känsla för naturen och för att informera 
konsumenter om hur de kan göra miljömedvetna val i vardagen, säger Mathias Hellström, ordförande i 
Naturskyddsföreningen Örebro. 
 
 
Tid och plats: Fredag 21 maj, kl 18.00, Nikolaikyrkan. 
Orkestern kommer även att uppträda på Örebro Waldorfskola tidigare under dagen. 
 
Kontaktpersoner:  
- Stefan Heynitz, Örebro Waldorfskola. Tel. 076-2394956 
- Mathias Hellström, Naturskyddsföreningen Örebro. Tel. 019-120 500. 
 

 
 
 

Bakgrund Naturskyddsföreningen 

Naturskyddsföreningen är en politiskt obunden ideell miljöorganisation med 
kraft att förändra Vi sprider kunskap, kartlägger miljöhot, skapar lösningar 

samt påverkar politiker och myndigheter såväl nationellt som internationellt. 
Dessutom står vi bakom världens tuffaste miljömärkning, Bra Miljöval. 
2009 fyllde riksorganisationen 100 år. Förutsättningarna för vårt arbete har 

förändrats men efter hundra år av envist arbete är kärleken till naturen och 
viljan att förändra densamma.  


